
 

                   
REPUBLIKA  HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LEKENIK 

  OPĆINSKO VIJEĆE     

   
KLASA: 340-03/23-01/01 

URBROJ:2176/12-01-23-03 

Lekenik, 4. travnja 2023.                                                                  -PRIJEDLOG- 
         

   Na temelju članka 34. stavka 1. Statuta Općine Lekenik („Službeni vjesnik“, broj 9/21), Općinsko 

vijeće Općine Lekenik na 15. sjednici održanoj dana 4.  travnja 2023. godine donijelo je 

 

 

Z A K L J U Č A K   

o prihvaćanju sufinanciranja javne usluge prijevoza putnika u cestovnom prometu i provedbu projekta  

„Županijski prijevoz za sve“ na području Sisačko-moslavačke županije 

 

 

 

Članak 1. 

Ovim Zaključkom prihvaća se sufinanciranje javne usluge prijevoza putnika u cestovnom prometu s 

udjelom sufinanciranja Općine Lekenik u iznosu od 26.540,00 EUR godišnje u svrhu provedbe projekta 

„Županijski prijevoz za sve“ na području Sisačko-moslavačke županije, na vrijeme od dvije godine, počevši 

od 1. travnja 2023. 

 

Članak 2. 

Općinski načelnik će sa županom Sisačko-moslavačke županije sklopiti  Ugovor o sufinanciranja javne 

usluge prijevoza putnika u cestovnom prometu od strane jedinica lokalne samouprave i provedbi projekta i 

provedbu projekta  „Županijski prijevoz za sve“ na području Sisačko-moslavačke županije. 

 

Članak 3. 

          Ovaj Zaključak stupa na danom donošenja a objavit će se u „Službenom vjesniku“.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

                                                                                                          Marin Čačić 


